
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   4878
   2698
   2686

Úvaly Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Otevřené Úvaly - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Petr Borecký                                 45        1.          1105
 2.     Josef Polák                                  65        2.           969
 3.     Ludmila Milerová                             61        3.           982
 4.     Dana Poláková                                63        4.           996
 5.     Hana Němcová                                 45        5.           990
 6.     Petra Fuxová                                 46        6.           943

Volební strana č. 2 - PRO Úvaly
 1.     Jan Černý                                    36        1.           875
 2.     Zdeňka Havránková                            61       10.           864
 3.     Jaromír Gloc                                 37        2.           857
 4.     Vojtěch Dvořáček                             39        3.           850
 5.     Naděžda Kouklová                             62        4.           779

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Alexis Kimbembe                              55        2.           458
 2.     Miloslav Kolařík                             69        7.           431

Volební strana č. 4 - Úvaláci - "Kdo z koho"
 1.     Petr Petržílek                               47        5.           262

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Zdenka Jedličková                            47       11.           402

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Otevřené Úvaly - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jan Němec                                    43        7.           923
 2.     Marek Mahdal                                 40        8.           958
 3.     Jaroslav Špaček                              39        9.           949
 4.     Jaromíra Borecká                             45       10.           934
 5.     Daniel Čejka                                 47       11.           946
 6.     Markéta Rydvalová                            39       12.           901
 7.     Naděžda Urbanová                             43       13.           858
 8.     Petr Urban                                   51       14.           895

538957 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Richard Saidl                                49       15.           809

Volební strana č. 2 - PRO Úvaly
 1.     Aleš Pilný                                   36        5.           814
 2.     Peter Kytlica                                64        6.           769
 3.     Věra Pavelková                               46        7.           742
 4.     Radko Mach                                   67        8.           719
 5.     Miloš Pálek                                  34        9.           789
 6.     Václav Buček                                 33       11.           700
 7.     Jan Špaček                                   38       12.           723
 8.     Václav Šrail                                 37       13.           686
 9.     Štěpán Jaroch                                42       14.           718
10.     Jan Skříček                                  35       15.           650

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Martinovský                            68        1.           413
 2.     Petr Němec                                   41       10.           401
 3.     Josef Štěpánovský                            42        3.           351
 4.     Simona Mašatová                              45        4.           380
 5.     Josef Krutský                                47        5.           382
 6.     Barbora Linková                              43        6.           293
 7.     Ivana Šťastná                                50        8.           305
 8.     Jan Havel                                    69        9.           371
 9.     Danuše Pajasová                              70       11.           272
10.     Jan Poledník                                 65       12.           335
11.     Tomáš Opálka                                 49       13.           363
12.     Eva Jacková                                  48       14.           270
13.     Jan Angelov - Janev                          40       15.           249

Volební strana č. 4 - Úvaláci - "Kdo z koho"
 1.     Helena Váňová                                57        1.           216
 2.     Jan Brajer                                   44        4.           174
 3.     Eva Kiššová                                  66        2.           139
 4.     Josef Zach                                   48        3.           154
 5.     Jiří Pilát                                   64        6.           153
 6.     Jiří Konečný                                 64        7.           166
 7.     Petr Jankovský                               72        8.           134
 8.     František Jungwirth                          61        9.           129
 9.     Ondřej Petržílek                             25       10.           144
10.     Eliška Váňová                                27       11.           137
11.     Jana Pilátová                                60       12.           128
12.     Martina Jaklová                              39       13.           140
13.     Ivan Kišš                                    76       14.            99
14.     Andrea Hochmanová                            37       15.           111

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Hana Kameníková                              74        7.           396
 2.     Martin Hlávka                                25        4.           318
 3.     Pavel Arazim                                 31        1.           312
 4.     Miloš Ulrich                                 19        2.           269
 5.     Václav Setnička                              66        3.           220
 6.     Martina Nováková                             53        5.           228
 7.     Martin Ženíšek                               31        6.           203
 8.     Zuzana Arazim Dolejší                        30        8.           259
 9.     Pavel Ryšánek                                57        9.           249
10.     Martina Smrkovská                            44       10.           226
11.     Romana Komínková                             45       12.           223

538957 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Ivana Knížková                               43       13.           190
13.     Ivan Černý                                   71       14.           283
14.     Petra Charvátová                             46       15.           234

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Otevřené Úvaly - sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  14158, hranice:     1037,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Borecký                                    1105
              2.    Josef Polák                                      969
              3.    Ludmila Milerová                                 982
              4.    Dana Poláková                                    996
              5.    Hana Němcová                                     990
              6.    Petra Fuxová                                     943
              7.    Jan Němec                                        923
              8.    Marek Mahdal                                     958
              9.    Jaroslav Špaček                                  949
             10.    Jaromíra Borecká                                 934
             11.    Daniel Čejka                                     946
             12.    Markéta Rydvalová                                901
             13.    Naděžda Urbanová                                 858
             14.    Petr Urban                                       895
             15.    Richard Saidl                                    809

Volební strana č. 2 - PRO Úvaly
Počet hlasů pro stranu:  11535, hranice:      845,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Černý                                        875
              2.    Jaromír Gloc                                     857
              3.    Vojtěch Dvořáček                                 850
              4.    Naděžda Kouklová                                 779
              5.    Aleš Pilný                                       814
              6.    Peter Kytlica                                    769
              7.    Věra Pavelková                                   742
              8.    Radko Mach                                       719
              9.    Miloš Pálek                                      789
             10.    Zdeňka Havránková                                864
             11.    Václav Buček                                     700
             12.    Jan Špaček                                       723
             13.    Václav Šrail                                     686
             14.    Štěpán Jaroch                                    718
             15.    Jan Skříček                                      650

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5274, hranice:      386,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Martinovský                                413
              2.    Alexis Kimbembe                                  458
              3.    Josef Štěpánovský                                351
              4.    Simona Mašatová                                  380
              5.    Josef Krutský                                    382

538957 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Barbora Linková                                  293
              7.    Miloslav Kolařík                                 431
              8.    Ivana Šťastná                                    305
              9.    Jan Havel                                        371
             10.    Petr Němec                                       401
             11.    Danuše Pajasová                                  272
             12.    Jan Poledník                                     335
             13.    Tomáš Opálka                                     363
             14.    Eva Jacková                                      270
             15.    Jan Angelov - Janev                              249

Volební strana č. 4 - Úvaláci - "Kdo z koho"
Počet hlasů pro stranu:   2286, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Váňová                                    216
              2.    Eva Kiššová                                      139
              3.    Josef Zach                                       154
              4.    Jan Brajer                                       174
              5.    Petr Petržílek                                   262
              6.    Jiří Pilát                                       153
              7.    Jiří Konečný                                     166
              8.    Petr Jankovský                                   134
              9.    František Jungwirth                              129
             10.    Ondřej Petržílek                                 144
             11.    Eliška Váňová                                    137
             12.    Jana Pilátová                                    128
             13.    Martina Jaklová                                  140
             14.    Ivan Kišš                                         99
             15.    Andrea Hochmanová                                111

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   4012, hranice:      293,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Arazim                                     312
              2.    Miloš Ulrich                                     269
              3.    Václav Setnička                                  220
              4.    Martin Hlávka                                    318
              5.    Martina Nováková                                 228
              6.    Martin Ženíšek                                   203
              7.    Hana Kameníková                                  396
              8.    Zuzana Arazim Dolejší                            259
              9.    Pavel Ryšánek                                    249
             10.    Martina Smrkovská                                226
             11.    Zdenka Jedličková                                402
             12.    Romana Komínková                                 223
             13.    Ivana Knížková                                   190
             14.    Ivan Černý                                       283
             15.    Petra Charvátová                                 234

538957 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:38 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Tesařová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RSDr. Václav Holub

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538957 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Úvaly Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   37265               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Otevřené Úvaly - SNK              14158   15      37265,00           37,99
č. 2 - PRO Úvaly                         11535   15      37265,00           30,95
č. 3 - Občanská demokratická strana       5274   15      37265,00           14,15
č. 4 - Úvaláci - "Kdo z koho"             2286   15      37265,00            6,13
č. 5 - TOP 09                             4012   15      37265,00           10,76

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Otevřené Úvaly - SNK
      PRO Úvaly
      Občanská demokratická strana
      Úvaláci - "Kdo z koho"
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14158,00     1 - Otevřené Úvaly - SNK          
   2.           11535,00     2 - PRO Úvaly                     
   3.            7079,00     1 - Otevřené Úvaly - SNK          
   4.            5767,50     2 - PRO Úvaly                     
   5.            5274,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            4719,33     1 - Otevřené Úvaly - SNK          
   7.            4012,00     5 - TOP 09                        
   8.            3845,00     2 - PRO Úvaly                     
   9.            3539,50     1 - Otevřené Úvaly - SNK          
  10.            2883,75     2 - PRO Úvaly                     
  11.            2831,60     1 - Otevřené Úvaly - SNK          
  12.            2637,00     3 - Občanská demokratická strana  
  13.            2359,66     1 - Otevřené Úvaly - SNK          
  14.            2307,00     2 - PRO Úvaly                     
  15.            2286,00     4 - Úvaláci - "Kdo z koho"        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Otevřené Úvaly - SNK               6
 2 - PRO Úvaly                          5
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - Úvaláci - "Kdo z koho"             1
 5 - TOP 09                             1

538957 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:38 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Tesařová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RSDr. Václav Holub

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538957 - str. č. 7


